

Odpowiedzi na pytania oferentów

1. **Pytanie:** Prosimy o zmianę w OPZ w podpunkcie a) dotyczącego CAREPACK'a U42J4PE który jest nieprawidłowym dla modelu 4102fdw na CAREPACK U42U8PE, który jest prawidłowym dla modelu drukarki 4102fdw.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymaganie dot. ww. punktu: wykreślając zapis CAREPACK'a U42J4PE na CAREPACK U42U8PE. Zmiana zostanie naniesiona w formularzu ofertowy.

2. **Pytanie:** Zwracamy się z zapytaniem o możliwość dopuszczenia do zapytania ofertowego dwóch dodatkowych modeli drukarek HP:

- HP LaserJet Managed E42540f
- HP Color LaserJet Managed E47528f

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie ww. modeli drukarek wraz ze wsparciem serwisowym Producenta na poziomie nie niższym niż wymagany w dot. warunkach postępowania zakupowego, wraz z materiałami eksploatacyjnymi, których wydajność jest nie gorsza niż wyspecyfikowanych dotychczas w ZAPYTANIU OFERTOWYM. Ilość zarówno drukarek z wymaganym wsparciem serwisowym Producenta, oraz materiałów eksploatacyjnych pozostaje niezmienną. Zmiana zostanie naniesiona w formularzu ofertowym

Uwaga: W związku ze zmianami w warunkach postępowania zakupowego wynikłymi w trakcie zadawania pytań, Zamawiający zmienia termin składania ofert do piątku tj. 14.03.2025 do godziny 12:00.

GLÓWNY KSIĘGOWY

Halina Błasiak

Pełnomocnik Likwidatora
Radio Lublin S.A. w likwidacji